Ministero dell’Istruzione, della Ricerca e dell’Universita
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER I ’ABRUZZO

Direzione Generale - Ufficio I11
L’AQUILA

AVVISO

Nei giorni 28 e 29 luglio 2008 questa Direzione Generale ha proceduto allo
operazioni di individuazione del personale docente destinatario di contratto a tempo
indeterminato per le classi di concorso: A043 — A050 — A059 — A060 — ADOO — ADO02 —
ADO3 - AD04.

A seguito di rinunce da parte di alcuni docenti si procedera, nel giorno 27
agosto 2008 alle ore 15,00, presso la S.M. “Alighieri” di L’Aquila — Zona Collesapone
— tel. n. 0862-24590, ad una nuova convocazione per il completamento delle operazioni di
individuazione, relative alle classi di concorso e posti di sostegno di cui al seguente
prospetto:

| A043 | A050 | A059 | AD00 | AD02 | AD04 |

CHIETI 5 0 2 2 1 0
L'AQUILA 1 0 1 0 0 0
PESCARA 0 1 3 2 0 0
TERAMO 0 2 0 0 3 1
TOTALI 6 3 6 4 4 1

Verra convocato un numero di aspiranti ovviamente superiore rispetto alle
nomine che devono essere conferite.

| docenti convocati, eventualmente non interessati al ruolo, sono pregati di far
pervenire, nel piu breve tempo possibile a questo USR, apposita rinuncia tramite fax al n.
0862-414847.

Elenco convocati A043

ragonese paola 455
merighi angela 456
apollonio laura 460
castagna filomena 461
pasetti maria 465
consiglio teresa 466
cocco italia 467

Via Strinella, 172-67100 L’Aquila £E 0862/2981 fax 0862/414847 Edirezione-abruzzo@istruzione.it - www.abruzzo.istruzione.it




bevilacqua susanna
scarsella fiorella
spina costanza
minichini marianna
tolli elide

gianassi maria

di lorenzo rossana
volpe veronica
ortu lucia

massa marenza
gentile sabina
diodato paolo
primavera lorella

taraschi sisina

Elenco convocati A050

petrella nunzia
quaglia mariella
presutti marco
battistella alessandro
monti emilia

d'ilario linda
ammazzalorso michela novella
mascitti paola
cavasinni agostina
cipolla lidia

ferrante tiziana

di laura luisa

leone roberta
montanari emanuela
ianni monia
sciommari anna rita
filiberti maria grazia
burgassi daniela
pettinella patrizia
chiola giuseppina

Elenco convocati A059

marcanio maria pia
d'aurelio franca
verzilli anna

468
469
469bis
472
474
475
476
478
479
480
481
483
484

485

343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362

174
175
176



rosati enrica

sosto flavia

rosa lorena
capece massimiliano
manucci elisabetta
saggese elisabetta
capacchietti giulia
mazzella maria
francia francesca
di deo patrizia
salvatore sandra

di domenica manuela

Elenco convocati sostegno AD0Q

palermo maria rosaria
malaspina letizia
grossi marco

tursi daniela

milone grazia
manetta annamaria
scurti luciana
macchiagodena mena
mancinelli antonietta
lorenzon daniela

Elenco convocati sostegno AD02

di fiore maria lucia
talamonti alessandra
bartolacci riccardo
colantonio silvia
farchione angela
ciancetta alessandra
d'armi isabella
caponi paola

nespoli claudia
petricca altodea

Elenco convocati sostegno AD04

oliva emanuela
agostinacchio serena
saraceni alessandra
masciantonio michela

crescenzi agostina

T T T T T T T T T ©

T T T T T T T T T T

179
180
183
184
186
188
189
190
191
192
193
194

. 64,40
. 64,30 p.eta
. 64,30
. 64,20 p.eta
. 64,20 p.eta
. 64,20
. 64,00
. 64,00 prec.
. 64,00 prec.
. 64,00 prec.

. 72,30 p.eta
. 72,30

. 72,00 p.eta
. 72,00 p.eta
. 71,95

. 71,30

. 71,20 p. eta
. 71,20 p. eta
.71,20

. 71,00

p. 68,00
p. 67,00 p.eta
p. 67,00
p. 66,00 p.eta
p. 66,00 p.eta



di fonzo donatella
capone francesco
coletti rita

Sc/
avviso1

Alle scuole ed agli Istituti di 1°e 2° grado
ed agli Istituti Comprensivi della Regione

Agli USP
Alle OO.SS. regionali della scuola
All'Albo

Al Sito dellUSR

p. 66,00
p. 65,00 p.eta
p, 65,00

IL DIRIGENTE
f.to Rita Vitucci

LORO SEDI
LORO SEDI
LORO SEDI
SEDE

SEDE












