

Ministero dell'Istruzione, della Ricerca e dell'Università UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'ABRUZZO Direzione Generale - Ufficio III L'AQUILA

AVVISO

Nei giorni 28 e 29 luglio 2008 questa Direzione Generale ha proceduto allo operazioni di individuazione del personale docente destinatario di contratto a tempo indeterminato per le classi di concorso: A043 – A050 – A059 – A060 – AD00 – AD02 – AD03 - AD04.

A seguito di rinunce da parte di alcuni docenti si procederà, <u>nel giorno 27 agosto 2008 alle ore 15,00, presso la S.M. "Alighieri" di L'Aquila – Zona Collesapone – tel. n. 0862-24590</u>, ad una nuova convocazione per il completamento delle operazioni di individuazione, relative alle classi di concorso e posti di sostegno di cui al seguente prospetto:

	A043	A050	A059	AD00	AD02	AD04
				T		
CHIETI	5	0	2	2	1	0
L'AQUILA	1	0	1	0	0	0
PESCARA	0	1	3	2	0	0
TERAMO	0	2	0	0	3	1
				•		
TOTALI	6	3	6	4	4	1

Verrà convocato un numero di aspiranti ovviamente superiore rispetto alle nomine che devono essere conferite.

I docenti convocati, eventualmente non interessati al ruolo, sono pregati di far pervenire, nel più breve tempo possibile a questo USR, apposita rinuncia tramite fax al n. 0862-414847.

Elenco convocati A043

ragonese paola	455
merighi angela	456
apollonio laura	460
castagna filomena	461
pasetti maria	465
consiglio teresa	466
cocco italia	467

bevilacqua susanna	468
scarsella fiorella	469
spina costanza	469bis
minichini marianna	472
tolli elide	474
gianassi maria	475
di lorenzo rossana	476
volpe veronica	478
ortu lucia	479
massa marenza	480
gentile sabina	481
diodato paolo	483
primavera lorella	484
taraschi sisina	485

Elenco convocati A050

petrella nunzia	343
quaglia mariella	344
presutti marco	345
battistella alessandro	346
monti emilia	347
d'ilario linda	348
ammazzalorso michela novella	349
mascitti paola	350
cavasinni agostina	351
cipolla lidia	352
ferrante tiziana	353
di laura luisa	354
leone roberta	355
montanari emanuela	356
ianni monia	357
sciommari anna rita	358
filiberti maria grazia	359
burgassi daniela	360
pettinella patrizia	361
chiola giuseppina	362

Elenco convocati A059

marcanio maria pia	174
d'aurelio franca	175
verzilli anna	176

rosati enrica	179
sosto flavia	180
rosa lorena	183
capece massimiliano	184
manucci elisabetta	186
saggese elisabetta	188
capacchietti giulia	189
mazzella maria	190
francia francesca	191
di deo patrizia	192
salvatore sandra	193
di domenica manuela	194

Elenco convocati sostegno AD00

palermo maria rosaria	p. 64,40
malaspina letizia	p. 64,30 p.età
grossi marco	p. 64,30
tursi daniela	p. 64,20 p.età
milone grazia	p. 64,20 p.età
manetta annamaria	p. 64,20
scurti luciana	p. 64,00
macchiagodena mena	p. 64,00 prec.
mancinelli antonietta	p. 64,00 prec.
lorenzon daniela	p. 64,00 prec.

Elenco convocati sostegno AD02

di fiore maria lucia	p. 72,30 p.età
talamonti alessandra	p. 72,30
bartolacci riccardo	p. 72,00 p.età
colantonio silvia	p. 72,00 p.età
farchione angela	p. 71,95
ciancetta alessandra	p. 71,30
d'armi isabella	p. 71,20 p. età
caponi paola	p. 71,20 p. età
nespoli claudia	p. 71,20
petricca altodea	p. 71,00

Elenco convocati sostegno AD04

oliva emanuela	p. 68,00
agostinacchio serena	p. 67,00 p.età
saraceni alessandra	p. 67,00
masciantonio michela	p. 66,00 p.età
crescenzi agostina	p. 66,00 p.età

di fonzo donatella p. 66,00 p. 65,00 p.età capone francesco coletti rita p, 65,00

Sc/ avviso1

IL DIRIGENTE f.to Rita Vitucci

Alle scuole ed agli Istituti di 1° e 2° grado ed agli Istituti Comprensivi della Regione

LORO SEDI

Agli USP LORO SEDI

Alle OO.SS. regionali della scuola LORO SEDI

All'Albo SEDE

Al Sito dell'USR SEDE